- Inserpao de mulheres obesas no grupo "Peso Saudavel", para encaminhamentos de cirurgia bariatrica para 
aquelas que nao conseguiram atingir a perda de peso, todas acompanhadas por profissionais, tais como: 
medico, psicologa, nutricionista e educador fi'sico;

* Atendemos aproximadamente 304 (trezentas e quatro) mulheres;
- Em relapao a crianga e adolescente atendemos aproximadamente 80 (oitenta). De forma remota em grupos 
de WhatsApp, enviando diariamente atividade fisica e desafios para que a crianpa realize em casa e grave em 
forma de video para enviar no grupo, como forma de incentive a crianga que cumprir mais atividade,